平成28年１月29日

各 位

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成27年10月29日に公表しました平成27年12月期結累計期間（平成27年１月１日～平成27年

12月31日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．平成27年12月期累計期間の業績予想と実績値との差異

（平成27年１月１日～平成27年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成27年10月29日発表）

（百万円）

940

（百万円）

△85

（百万円）

△95

（百万円）

△190

円 銭

△93.58

今回実績（Ｂ） 959 △33 △43 △185 △90.48

増減額（Ｂ－Ａ） 19 52 52 5 －

増減率（％） 2.0 － － － －

（参考）前期実績

（平成26年12月期）
918 166 161 167 91.37

２．差異の理由

平成28年12月期通期業績においては､平成27年10月29日に公表しました予想値に対し、売上高は

予想を若干上回りました。

利益面につきましては、外注から内製化へのシフトを推進した効果等による売上原価率の低減

が図られたことから、営業利益、経常利益、当期純利益において前回予想を上回ることとなりま

した。

以上

会 社 名 株 式 会 社 A L B E R T

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   上村 崇

 （コード番号：3906 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員最高財務責任者  村上 嘉浩

 （TEL. 03-5909-7510）